Tour de Tarentaise 2017
Du 06/07/17 au 08/07/17

Etape : 1

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES
GENERAL YOUNGS CLASSIFICATION

Guidon d'or La léchére / Agence BLACKOWL

1 22

2 3

3 67

4 5

5 98

6 9

7 81

8 33

9 102
10 35
11 73
12 11
13 34
14 2
15 66
16 59
17 28
18 90
19 92
20 37
21 21
22 38
23 94
24 31
25 65
26 49
27 44
28 101
29 26
30 29
31 87
32 69
33 8
34 47
35 71
36 62
37 74
38 23
39 6
40 89
41 39
42 97
43 58
44 17
45 57
46 54
a7 27
48 85
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LAFAY Victor
BRAYBROOKE Alexander
BOILEAU Léo

MARTIN Hugo
ARNOULT Floryan
BALLET Alexandre
BELLABOUVIER Simon
PAROZ Justin
NARBONNE ZUCCARELLI Axel
BANZER Gordian

FINE Eddy

RUSSO Jonathan
RUTTIMANN Jan
JOLIBERT Clément
DEVAUX Thomas

VILA Emiliano

RINALDI Nicholas
GREEN Thomas
MEYLEU Quentin
DEFAYE Jeremy
DIDIER Clément
DEGRANDCOURT Hadrien
MOREL Bruno
BRUHLMANN Simon
DUREUIL Gaél
BONJEAN Maxence
LAVIGNE Baptiste

LE MESNAGER Damien
BASSI Guido
MORENDI Michael
BUISSON Corentin
CLARETON Ugo
BELLIA Matteo
MIRANDA Anthony
ROSIER Romain
CURRY James

FINE Gabin

LEMLER Tony
ISHIGAMI Masahiro
FRACASSO Raphael
DUMAY Léon

PORTAL Jason
OTTENDER Sten Erik
MENDES Anthony
LOPEZ Thomas

VILLE Corentin

BOTTA David

SIROT Cédric

Cedric MEAUDRE : +33.6.12.97.06.84

Bourg Ain Cyclisme

AVC Aix en Provence
Probikeshop -EC Saint Etienne Lo
AVC Aix en Provence

VC La Pomme Marseille

Team Exploit

Team Chris Net

Team Hormann

VC La Pomme Marseille

Team Hormann

Charvieu Chavagneux Isére Cyclis
Team Exploit

Team Hormann

AVC Aix en Provence

AC Bisontine

UC Aubenas

VC Mendrisio-PL Valli

UV Limousine

Team Vulco - VC Vaulx en Velin
SCO Dijon Team Materiel-velo.co
Bourg Ain Cyclisme

SCO Dijon Team Materiel-velo.co
Team Vulco - VC Vaulx en Velin
Team Hormann

AC Bisontine

CRA4C Roanne

La Bande

VC La Pomme Marseille

VC Mendrisio-PL Valli

VC Mendrisio-PL Valli

UV Limousine

Probikeshop -EC Saint Etienne Lo
Team Exploit

La Bande

Probikeshop -EC Saint Etienne Lo
AC Bisontine

Charvieu Chavagneux Isére Cyclis
Bourg Ain Cyclisme

AVC Aix en Provence

UV Limousine

SCO Dijon Team Materiel-velo.co
VC La Pomme Marseille

UC Aubenas

Creuse Oxygene

UC Aubenas

CR4C Roanne

VC Mendrisio-PL Valli

UV Limousine

02h42'10"
a44"
a01'09"
a0117"
a0118"
a01'38"
a.0227"
a02'30"
a0324"
a03'51"
a.04'29"
a06'56"
209'36"
a1120"
al11'31"
a11'36"
al12'25"
a12'37"
a14'48"
a15'05"
a15'06"
al5'14"
a16'43"
a16'50"
a1817"
a1925"
a19'40"
a19'50"
a20'06"
a20'25"
a22'38"
a22'44"
a22'46"
a22'47"
a22'50"
a22'51"
a22'54"
a24'28"
a24'36"
a24'44"
a25'01"
a 25'20"
a27'01"
a27'24"
a3128"
a33'43"
a33'45"
a33'59"
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